dopmMa CBeaeHUU O BbINOJIHEHHbIX OLL,eHLLMKOM oT4yeTax 3a | KBapTan 2019 ropna.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oTyeTa
06
oueHKe

OH-040-19

OH-041-19

OH-046-19

OH-047-19

OH-056-19

OH-059-19

OH-063-19

OH-070-19

OH-075-19

OH-079-19

Iop. MU0
3aKJlo4YMBLLEe
DOroBOP Ha
npoBepeHue
OLLeHKM

000 "AyonT-
NuTennekTt"

000 "AygnT-
NuTennexkTt"

000 "AygnT-
NHTennekT"

000 "AygonT-
NHTennekT"

000 "AyaonT-
NHTennekT"

000 "AyaounT-
NuTennekTt"

000 "AyounT-
NuTennexkTt"

000 "AyonT-
NuTennexkTt"

000 "AygunT-
NuTennexkTt"

000 "AygnT-
NHTennekT"

CBepeHuna

HopknHa MapuHa CumoOBHa

002000

18.12.2007

haTa
cocTaBsieHus
oTyeTa

30.01.2019

30.01.2019

04.02.2019

04.02.2019

06.02.2019

08.02.2019

08.02.2019

13.02.2019

14.02.2019

18.02.2019

OObBLEeKT OLeHKM,
HanpasJsieHue
KBasIM(PUKALMOHHOIO
aTTrecTaTa

Xunnaa HeaBUXNMOCTb

Xunnaa HeaABUXKUMOCTb

XKunas HeABMXXNMOCTb

XXnnaa HeaBUXXNMOCTb

Xnnaa HeaBUXNMOCTb

Xnnaa HeaBUXXNMOCTb

Xnnasa HegBUXKMMOCTb

Xunnaa HeaBUXNMOCTb

Xunnasa HeaABUXKUMOCTb

XKunas HeABMXXNMOCTb

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbiHOYHaa n
NNKBMOALNOHHASA

PblHOYHaA 1
JINKBUOaUMOHHAas

PblHOYHasa 1
NNKBMOALUNOHHAA

PblIHOYHaA 1
NNKBMOAUNOHHAA

PbiHOYHaA 1
NNKBMOAUNOHHAA

PbiHOYHaa n
NINKBNOALNOHHAA

PbiHOYHaa n
NNKBMOALNOHHAA

PbiHOYHaa n
NNKBMOALNOHHAA

PblHOYHaA 1
NIMKBUOaUMOHHas

PblHOYHasA 1
NNKBMOALUNOHHAA



OH-089-19

OH-096-19

OH-131-19

OH-139-19

000 "AygnT-
NHTennekT"

000 "AyaonT-
NHTennekT"

000 "AyaounT-
NHTennekT"

000 "AyaounT-
NuTennexkTt"

20.02.2019

21.02.2019

13.03.2019

18.03.2019

XKunas HeABMXXNMOCTb

Xnnaa HegBUXXNMOCTb

Xnnaa HegBUXXNMOCTb

Xnnaa HeaBUXXNMOCTb

PblHOYHasA 1
NNKBMOALUNOHHASA

PblHOYHasa 1
NNKBMOAUNOHHAA

PblHOYHaA 1
NNKBMOAUNOHHAA

PbiHOYHaa n
NINKBMOALNOHHAA



