Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения								
		Норкина Марина Симовна 002000 18.12.2007								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						OH-040-19	ООО "Аудит- Интеллект"	30.01.2019	Жилая недвижимость	Рыночная и ликвидационная
OH-041-19	ООО "Аудит- Интеллект"	30.01.2019	Жилая недвижимость	Рыночная и ликвидационная						
OH-046-19	ООО "Аудит- Интеллект"	04.02.2019	Жилая недвижимость	Рыночная и ликвидационная						
OH-047-19	ООО "Аудит- Интеллект"	04.02.2019	Жилая недвижимость	Рыночная и ликвидационная						
OH-056-19	ООО "Аудит- Интеллект"	06.02.2019	Жилая недвижимость	Рыночная и ликвидационная						
OH-059-19	ООО "Аудит- Интеллект"	08.02.2019	Жилая недвижимость	Рыночная и ликвидационная						
OH-063-19	ООО "Аудит- Интеллект"	08.02.2019	Жилая недвижимость	Рыночная и ликвидационная						
ОН-070-19	ООО "Аудит- Интеллект"	13.02.2019	Жилая недвижимость	Рыночная и ликвидационная						
OH-075-19	ООО "Аудит- Интеллект"	14.02.2019	Жилая недвижимость	Рыночная и ликвидационная						
OH-079-19	ООО "Аудит- Интеллект"	18.02.2019	Жилая недвижимость	Рыночная и ликвидационная						

OH-089-19	ООО "Аудит- Интеллект"	20.02.2019	Жилая недвижимость	Рыночная и ликвидационная
OH-096-19	ООО "Аудит- Интеллект"	21.02.2019	Жилая недвижимость	Рыночная и ликвидационная
OH-131-19	ООО "Аудит- Интеллект"	13.03.2019	Жилая недвижимость	Рыночная и ликвидационная
OH-139-19	ООО "Аудит- Интеллект"	18.03.2019	Жилая недвижимость	Рыночная и ликвидационная